

April 02, 2021

To
The General Manager
BSE Limited
Corporate Relationship Department,
1st Floor, New Trading Ring,
Rotunda Building PJ Tower,
Dalal Street, Fort
Mumbai-400001

Subject: Newspaper Advertisement

Reference: Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015

(MONEYBOXX | 538446 | INE296Q01012)

Dear Sir/Madam,

Pursuant to Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we are enclosing the copy of the newspaper advertisement published in Financial Express and Jansatta. The same has been made available on the Company's website www.moneyboxxfinance.com.

This is for your information and record.

Thanking You
For **MONEYBOXX FINANCE LIMITED**



(Radhika Garg)
Company Secretary & Compliance Officer

Encl: As above



TATA CAPITAL FINANCIAL SERVICES LTD.

Branch Address: 7th Floor, Videocon Tower, Block E-1, Jhandawalan Extn New Delhi-110055.

SALE NOTICE FOR SALE OF IMMOVABLE PROPERTY (Under Rule 8(6) of the Security Interest (Enforcement) Rules 2002)
E-Auction Sale Notice for Sale of Immovable Asset under the Securitisation and Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest Act, 2002 read with proviso to Rule 8 (6) of the Security Interest (Enforcement) Rules, 2002. LOAN ACCOUNT 5033677 (SUDHIR BAJAJ)

MONEYBOXX FINANCE LIMITED (FORMERLY DHANUKA COMMERCIAL LIMITED)

Registered Office: 523-A, Somdutt Chamber-II, 9, Bhikaji Cama Place, New Delhi - 110066

CIN: L30007DL1994PLC260191 | Tel: 011-4565 7452 | info@moneyboxxfinance.com | www.moneyboxxfinance.com |

Notice of Postal Ballot and Remote E-Voting information

Notice is hereby given that pursuant to and in compliance with Section 108 and 110 of the Companies Act, 2013 (hereinafter referred to as 'the Act') and other applicable provisions, if any, of the Act read with Rule 20 and 22 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 (hereinafter referred to as the Rules) read with General Circular No. 14/2020 dated April 8, 2020, General Circular No. 17/2020 dated April 13, 2020, General Circular No. 22/2020 dated June 15, 2020, General Circular No. 33/2020 dated September 28, 2020 and General Circular No. 39/2020 dated December 31, 2020 issued by the Ministry of Corporate Affairs, Government of India (the 'MCA Circulars') (including any statutory modification(s) or amendment thereto), SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 (hereinafter referred to as Listing Regulations) and other applicable regulations, if any, of the Listing Regulations, the approval of members of Moneyboxx Finance Limited (the "Company") is being sought by way of postal ballot process for Special Resolution as specified in the Postal Ballot Notice dated March 23, 2021.

Pursuant to MCA Circulars, the Company has sent the electronic copies of the Postal Ballot Notice along with Explanatory Statement on April 01, 2021 to all members of the Company, who have registered their e-mail addresses with the Company (in respect of shares held in physical form) or with their Depository Participant (in respect of shares held in electronic form) as on March 31, 2021 i.e. the cut-off date. The Postal Ballot Notice will also be available on the Company's website at www.moneyboxxfinance.com, CDSL at www.evotingindia.com, BSE Limited at www.bseindia.com.

In accordance with the provisions of the MCA circulars, shareholders can vote only through the remote e-voting process. Shareholders whose names appear on the Register of Members/List of beneficial owners as on Wednesday, March 31, 2021 will be considered for the purpose of e-voting and voting rights shall be reckoned on the paid-up value of Equity Shares registered in the name of the shareholders as on that date. A person who is not a member on the cut-off date shall be treated this notice for information purposes only.

It is clarified that for registration / updating of email address, the shareholders who are holding the shares in dematerialized form are requested to contact their respective Depository Participants and the shareholders who are holding shares in physical form are requested to update their email addresses by writing to the Company at radhikagarg@moneyboxxfinance.com. For details of the manner of casting voting through remote e-voting by the member's holding shares in physical form or who have not registered their email addresses with the Company or Depository Participant(s), members are requested to refer instructions mentioned in the Postal Ballot Notice.

The e-voting period commences on Monday, April 05, 2021 at 09.00 a.m. and ends on Tuesday, May 04, 2021 at 05.00 p.m.

The Board of Directors of your Company, at its meeting held on March 23, 2021 has appointed Mr. Shashank Sharma, proprietor of Shashank Sharma & Associates, Practising Company Secretaries as Scrutinizer to scrutinize the remote e-voting process in a fair and transparent manner. The Company has engaged Central Depository Services (India) Limited ('CDSL'), an agency authorized by the Ministry of Corporate Affairs, to provide remote electronic voting facility to its members. The detailed procedure / instruction for e-voting form a part of the Postal Ballot Notice.

All grievances connected with the facility for voting by electronic means may be addressed to Shri Rakesh Dalvi, Manager, Central Depository Services (India) Limited, A Wing, 25th Floor, Marathon Futurex, Mafatlal Mill Compounds, N M Joshi Marg, Lower Parel (East), Mumbai-400013 or send an email to helpdesk.evoting@cdslindia.com or call on 022-23058738 / 022-23058542/43.

The results of the Postal Ballot will be announced on or before Thursday, May 06, 2021 and the Resolution will be deemed to have been passed w.e.f. Tuesday, May 04, 2021 i.e. the last date of casting of votes, if approved by the requisite majority.

For Moneyboxx Finance Limited

Sd/-
Radhika Garg

Company Secretary & Compliance Officer

Date: 01.04.2021
Place: New Delhi

NC-26
In the
AND IN
(the con
at B-17
Area, D
U74899
Notice
that the



PUBLIC NOTICE

MENT AUTHORITY, JAIPUR
E, JLN MARG, JAIPUR- 302004

Date : 01.04.2021

INVITING BID

A to Dir. Engg.-II/01/2021-22
various zones as per details given:

Cost of Work (Lacs)	A & F	Nature of Work	Last Date
270.00	217/2020-21	Road Cut Repair Work	20.04.2021

www.sppp.rajasthan.gov.in, www.eproc.rajasthan.gov.in and
Executive Engineer & TA to Dir. Engg.-II
JDA, Jaipur

India Undertaking)
OFFICE, Delhi NCR,
Towers, New Delhi -110008

Sale Notice for sale of immovable properties

under the Securitisation and Reconstruction of Financial Assets and
proviso to Rule 8 (6) of the Security Interest (Enforcement) Rules, 2002
to the Borrower(s) and Guarantor(s) that the below described immovable
constructive possession of which has been taken by the Authorized Officer of Union
is "As is what is" and "Whatever there is" on the date mentioned below, for
India from the below mentioned Borrower(s) & Guarantor(s). The Reserve Price and

Whereas, (150) Branch; Mob No. : 8076114188
Securitisation, Umar Malik, 2C/159, House no. 363/1,
Gurgaon, Haryana, Ghaziabad, UP
conferred to: Mrs. Renu Malik, House no. 363/1,
2002 (Haryana, Ghaziabad, UP

Amount due Rs. 9,26,379 /-
with further interest, cost and expenses.

calling upon Plot/House No. 1/363(House Type 45/57), Sector-1, Vasundhara
Choudhary, Sudhir Kumar Malik; (Symbolic Possession).
after called to be deposited Rs. 7,87,400/-

repay the (1804) Branch; Mob No. : 7735820330
Thousand M/s Neharika Print Export Pvt. Ltd.,
further interest, Mr. Naval Kishore Sharma, Ms.
basis thereof H No. 2399/7 Air Force Road, Jawahar
The Partner, Faridabad.

Amount due Rs. 28,34,151 /-
with further interest, cost and expenses.

having failed Mr. Kailash Sharma,
Guarantors, under Sharma, H No. 2399/7, Gali No. 5,
Jawahar Colony, NIT Faridabad.

that unders powers con pt No. 32) measuring 200 sq. yards, Rect. No. 43, Killa no. 9,10,11
The Partner and Kiryana Store, Jawahar Colony, NIT Faridabad; (Symbolic
particular an be deposited Rs. 6,00,000/-.

properties/ Branch; Mob No. : 7761944007
Lakhs Forty M/s Shree Balaji Enterprises,
interest at, Deep Kumar; H No. 125, Gali No. 3,
The Partner behind Sukhrum Hospital, Palwal,
provisions of 2.

Amount due Rs. 35,74,235 /-
as on 31.10.2020 with further interest, cost and expenses.

Mr. Subhash Chand, H No. DU-105,
All right, title Panchvati Colony, Near Baba Surdas
Share of Mr. Haryana-121102, Dharampal, Vill.
mortgage ad hsil & Distt. Palwal, Haryana-121102

being situated No. DU-105, Ward No. 21, out of khewat/khata No. 3994/4746,
Ghaziabad, situated at Panchvati Colony, Near Baba Surdas Mandir, Palwal,
description y be deposited Rs. 5,71,200/-.

continuance on (UBI) Branch, Mob No. : 7379018186
thereof and on (UBI) Branch, Mob No. : 7379018186

Amount due Rs. 39,89,748/-
as on 23.02.2021 with further interest, cost and expenses.

liberties, pri Mrs. Suman Devi W/o Ajay Kumar,
appertaining New Palam Vihar, (Phase I), Gurgaon
whether pres House No. Q-31, New Palam Vihar,
Area Ratio) on Rajeev Kumar Sain; House No. 382, Q

occupied or t Area 150 Sq. Ft.) and 1201 FF (Covered Area 180 Sq. Ft.), Type
and demand A, Gurgaon, Haryana; (Physical Possession).
description y be deposited Rs. 2,97,000/-.

Date of Dema ar to the link provided in <https://www.ibapi.in> and
Date of Affixa elViewAllAuctions.aspx
For Money Sd/- 11:00 AM to 3:00 PM with 10 minutes auto extensions. For
Jitendra Kur www.mstcecommerce.com/auctionhome/ibapi/index.jsp.

Authorised Officer:
Union Bank of India

Capital
oor, Ax
e, P.B.
rashtre
91 22-
ill: jana
site: w
stor Gr,
tact Pa,
il Regis

omplian
ffer. ICl
apitalise

se: Beng
e: April 1

NASMA
lic offerin
e at ww
w.axiscaj
base see l
ie Equity S
ay not be
ws. Accor
curities A
nder the St

पांच हजार किमी की यात्रा कर चार राज्यों में गणना करेंगे गणनागंजी

जनसत्ता ब्यूरो
नई दिल्ली, 1 अप्रैल के संविधान

सार्वजनिक सूचना

आम जनता को एतद्वारा सूचित किया जाता है कि मैं, **अजय कुमार** (डीआईएन: 07237687) पुत्र श्री सताई राम, निवासी हाउस नं. 74, बहाजुद्दीनपुर, जौनपुर, उत्तर प्रदेश-222145 ने **नैसर्ग मनु प्रोपर्टीज प्रा. लि.** (सीआईएन: U74899DL1982PTC355550) जिसका पंजीकृत कार्यालय सम्पत्ति सं. 107, भूतल दाई तरफ, गांव मंडी, नई दिल्ली-110047 के निदेशक पद से दिनांक 24.03.2021 से त्यागपत्र दे दिया है।

मनीबॉक्स फाईनेन्स लिमिटेड
(पूर्व में धानुका कमर्शियल लिमिटेड)
पंजीकृत कार्यालय: 523-ए, सोमवत रोड-सी-II, 9, गीताजी कामा फ्लैट, नई दिल्ली-110066
CIN: L30007DL1994PLC260191
Phone No.: 011-45667452, Email Id: info@moneyboxfinance.com, www.moneyboxfinance.com

डाक मत सूचना एवं रिमोट ई-वोटिंग सूचना

कम्पनीज अधिनियम, 2013 (जिसे यहाँ पर धारा संदर्भित किया गया है) की धारा 108 एवं 110 अन्य धारा लागू प्रावधानों, यदि कोई हो साथ में पठित कम्पनीज (प्रबन्धन एवं प्रशासन) नियमन, 2014 के नियम 20 एवं 22 (जिसे यहाँ पर नियमन संदर्भित किया गया है) साथ में पठित कारपोरेट मंत्रालय कार्यकलाप, भारत सरकार (एमसीए परिपत्र) द्वारा जारी साधारण परिपत्र संख्या 14/2020 दिनांक अप्रैल 8, 2020, साधारण परिपत्र संख्या 17/2020 दिनांक अप्रैल 13, 2020, साधारण परिपत्र संख्या 22/2020 दिनांक जून 15, 2020, साधारण परिपत्र संख्या 33/2020 दिनांक सितम्बर 28, 2020, एवं साधारण परिपत्र संख्या 39/2020 दिनांक दिसम्बर 31, 2020, (उसमें किसी वैधानिक संशोधनों अथवा बदलावों सहित), सेबी (सूची दायत्वों एवं प्रकटीकरण आवश्यकताओं) नियमन, 2015 (जिसे यहाँ पर सूची नियमन संदर्भित किया गया है) एवं अन्य लागू सूची नियमनों, यदि कोई हो, के अनुसरण एवं अनुपालन एवं एतद्वारा सूचना प्रदान की जाती है कि मनीबॉक्स फाईनेन्स लिमिटेड के सदस्यों से डाक मत सूचना दिनांक मार्च 23, 2021 में निर्दिष्ट विशेष संकल्पों पर डाक मत प्रपत्र प्रक्रिया द्वारा अनुमोदन की मांग की गई है।

एमसीए परिपत्रों के अनुसरण में कम्पनी ने डाक मत सूचना के साथ व्याख्यात्मक कथन की इलेक्ट्रॉनिक प्रतियाँ कम्पनी के सभी सदस्यों जिन्हें ई-मेल पते कम्पनी के पास पंजीकृत को अप्रैल 01, 2021 (भौतिक प्रपत्र में धारित शेयरधारकों के सम्बन्ध में) अथवा उनके डिपॉजिटरीज भागीदार के पास (इलेक्ट्रॉनिक प्रपत्र में धारित शेयरधारकों के सम्बन्ध में) मार्च 31, 2021 I.B. कट ऑफ तिथि को भेज दी गई है। डाक मत सूचना साथ में कम्पनी की वेबसाइट www.moneyboxfinance.com, सीडीएसएल की वेबसाइट www.evotingindia.com, बीएसई की वेबसाइट www.bseindia.com पर भी उपलब्ध है।

एमसीए परिपत्र के प्रावधानों के अनुसार, शेयरधारक केवल रिमोट ई-वोटिंग प्रक्रिया द्वारा वोट दे सकते हैं। जिन शेयरधारकों के नाम सदस्यों की पंजीकृत/लामदाई स्वामी की सूची में बुधवार मार्च 31, 2021 को अंकित को ई-वोटिंग एवं वोटिंग अधिकार शेयरधारक के नाम उस तिथि को पंजीकृत इक्विटी शेयरर्स की पुस्तका मूल्य पर माना जायेगा। एक व्यक्ति जो कट-ऑफ तिथि को सदस्य नहीं है वे इस सूचना को केवल जानकारी के लिए लें।

यह स्पष्ट किया जाता है कि ईमेल पते के पंजीकरण/अपडेटिंग के लिए शेयरधारक जो शेयर को डिमैटरीयलाइज्ड रूप में रखते हैं, उनसे अपने सम्बन्धित डिपॉजिटरीज भागीदार से सम्पर्क करने का अनुरोध किया जाता है और जो सदस्य भौतिक रूप में शेयरर्स धारण करते हैं, उनसे अनुरोध है कि वे अपने ईमेल पते कम्पनी को लिखित में rahikagarg@moneyboxfinance.com पर अपडेट करा लें। भौतिक प्रपत्र में शेयर धारित सदस्य अथवा जिन सदस्यों ने अपना ईमेल पता कम्पनी अथवा डिपॉजिटरीज भागीदार के पास पंजीकृत नहीं कराया है, से अनुरोध है कि वे डाक मत सूचना में उल्लिखित अनुदेशों का संदर्भ लें।

ई-वोटिंग समय सोमवार, अप्रैल 05, 2021 को प्रातः 09:00 बजे से प्रारम्भ होकर एवं मंगलवार, मई 04, 2021 को सायं 05:00 बजे समाप्त होगा।

आपकी कम्पनी के निदेशक मंडल ने उनकी मार्च 23, 2021 को सम्पन्न बैठक में श्री शशांक शर्मा, शशांक शर्मा एण्ड एसोसिएट्स के प्रोपराइटर, कार्यरत कम्पनी सचिव को रिमोट ई-वोटिंग प्रक्रिया को निष्पक्ष एवं पारदर्शी तरीके के संचालन के लिए ऑचरकर्ता के रूप में नियुक्त किया है। कम्पनी के अपने सदस्यों को रिमोट इलेक्ट्रॉनिक वोटिंग की सुविधा प्रदान करने के लिए सेन्ट्रल डिपॉजिटरीज सर्विसेस (इण्डिया) लिमिटेड (सीडीएसएल), कारपोरेट मंत्रालय द्वारा अधिकृत एजेंसी को नियुक्त किया है। ई-वोटिंग के लिए विस्तारित प्रक्रिया/अनुदेश डाक मत सूचना का एक प्रपत्र-पार्ट है।

इलेक्ट्रॉनिक माध्यम द्वारा वोटिंग की सुविधा से सम्बन्धित सभी शिकायतों को श्री राकेश दलवी, प्रबन्धक, सेन्ट्रल डिपॉजिटरीज सर्विसेस (इण्डिया) लिमिटेड, ए विंग, पच्चीसवीं तल, मिराथन प्लसफरक्स, मफतलाल मिल कम्पाउन्ड, एन एम जोशी मार्ग, लोवर परेल् (पूर्व), मुम्बई-400013 को सम्बोधित अथवा helpdesk.evoting@cdsindia.com पर ई-मेल भेजकर अथवा 022-23058738 / 022-23058542/43 पर सम्पर्क कर सकते हैं।

डाक मत का परिणाम वीरवार, मई 06, 2021 अथवा उससे पहले घोषित किया जायेगा एवं संकल्पों को मंगलवार, मई 04, 2021 से जो कि वोट देने की अंतिम तिथि है, यदि अपेक्षित बहुमत द्वारा अनुमोदित किया गया तो पारित समझा जायेगा।

मनीबॉक्स फाईनेन्स लिमिटेड

हस्ता/-

राधिका गर्ग

तिथि: 01.04.2021
स्थान: नई दिल्ली

कम्पनी सचिव एवं अनुपालन अधिकारी

8.	शाखा कर्जदार नागर	सरफेसी माँग सूचना दिनांक 17.08.2019 के अनुसार देयता : रु. 15,88,760.70 (राय पन्द्रह लाख अठ्ठासी हजार सात सौ साठ एवं सत्तर पैसे मात्र) तथा 01.08.2019 से ब्याज एवं समस्त लागतें, प्रभार, व्यय और उस पर अन्य आकस्मिक व्यय	खाता सं. : 3700296000001 आईएफएससी : SYNB0008895 शाखा : ग्रेटर नोएडा II
9.	शाखा कर्जदार	सरफेसी माँग सूचना दिनांक 01.02.2019 के अनुसार देयता : रु. 1062777.74 (रुपये दस लाख बासठ हजार सात सौ सतहत्तर एवं चौहत्तर पैसे मात्र) तथा 01.02.2019 से ब्याज एवं समस्त लागतें, प्रभार, व्यय और उस पर अन्य आकस्मिक व्यय	खाता सं. : 86883020000027 आईएफएससी : CNRB000033700 शाखा : इंदूरपुर रिकवा
10.	शाखा कर्जदार सिंह	सरफेसी माँग सूचना दिनांक 29.11.2018 के अनुसार देयता : रु. 2244482.00 (रुपये बाईस लाख चौवालीस हजार चार सौ बयासी मात्र) तथा 01.11.2018 से ब्याज एवं समस्त लागतें, प्रभार, व्यय और उस पर अन्य आकस्मिक व्यय	खाता सं. : 2807296000001 आईएफएससी : CNRB0002807 शाखा : ग्रेटर नोएडा (I)
11.	ग्रेटर कर्जदार रोहित	सरफेसी माँग सूचना दिनांक 20.12.2017 के अनुसार कुल देयता : रु. 3355917.00 (रुपये तैतीस लाख पचपन हजार नौ सौ सत्रह मात्र) तथा 01.12.2017 से ब्याज एवं समस्त लागतें, प्रभार, व्यय और उस पर अन्य आकस्मिक व्यय	खाता सं. : 88953020000017 आईएफएससी : CNRB0018895 शाखा : ग्रेटर नोएडा II
12.	बिसरख मैसर्स एल. श्री श्री	सरफेसी माँग सूचना दिनांक 10.08.2018 के अनुसार देयता : रु. 6603816.17 (रुपये छियासठ लाख तीन हजार आठ सौ सोलह एवं सत्रह पैसे मात्र) तथा 01.08.2018 से ब्याज एवं समस्त लागतें, प्रभार, व्यय और उस पर अन्य आकस्मिक व्यय	खाता सं. : 87713020000010 आईएफएससी : CNRB0018771 शाखा : बिसरख
13.	बिसरख मैसर्स एल. श्री श्री	सरफेसी माँग सूचना दिनांक 10.08.2018 के अनुसार देयता : रु. 6603816.17 (रुपये छियासठ लाख तीन हजार आठ सौ सोलह एवं सत्रह पैसे मात्र) तथा 01.08.2018 से ब्याज एवं समस्त लागतें, प्रभार, व्यय और उस पर अन्य आकस्मिक व्यय	खाता सं. : 87713020000010 आईएफएससी : CNRB0018771 शाखा : बिसरख
14.	बिसरख मैसर्स एल. श्री श्री	सरफेसी माँग सूचना दिनांक 10.08.2018 के अनुसार देयता : रु. 6603816.17 (रुपये छियासठ लाख तीन हजार आठ सौ सोलह एवं सत्रह पैसे मात्र) तथा 01.08.2018 से ब्याज एवं समस्त लागतें, प्रभार, व्यय और उस पर अन्य आकस्मिक व्यय	खाता सं. : 87713020000010 आईएफएससी : CNRB0018771 शाखा : बिसरख

वकाया देयता :
ईएमडी 17.04.2021
बिक्री के विस्तृत
क्रम सं. 1 की सम्
क्रम सं. 2 एवं 3
क्रम सं. 4 की सम्
क्रम सं. 5 की सम्
क्रम सं. 6 की सम्
क्रम सं. 8 की सम्
क्रम सं. 7 एवं 11
क्रम सं. 9 की सम्
क्रम सं. 10 पर सम्
क्रम सं. 12, 13 ए
उपयुक्त डाक प्रपत्र
उपयुक्त ई-वोटिंग
मैसर्स केन बैंक का

अनिलिखित से सम्पर्क करें :

तिथि : 01.04.2021

आधिकृत प्राधिकारी, केनरा बैंक